
 
 
 
 

Revisorerna i Bollebygds kommun 2025-04-30 

  

Revisionernas redogörelse för år 2024 
Syfte 
Syftet med revisorernas redogörelse är att på ett överskådligt sätt redovisa 
genomförda granskningsinsatser under året och att följa upp revisionsplanen. 
Revisorernas redogörelse är en komplement till revisionsberättelsen.  

Den förtroendevalda revisorns uppdrag 
Den förtroendevalda revisorns uppdrag regleras i kommunallagens 12 kap. I 
uppdraget ingår att årligen granska all verksamhet som bedrivs inom nämndernas 
ansvarsområden i den utsträckning som följer av God revisionssed. Revisorerna har 
att pröva om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk 
synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande samt om 
nämndernas och styrelsens interna kontroll är tillräcklig. Revisorernas uppdrag i 
kommunala bolag och stiftelser är i stort sett detsamma men den främsta skillnaden 
är att en lekmannarevisor inte granskar räkenskaperna. Det uppdraget har en 
auktoriserad revisor. Uppdraget att granska bolagets interna kontroll har såväl 
lekmannarevisorerna som auktoriserad revisor .  

Förtroendevalda revisorer och sakkunniga 
Förtroendevalda revisorer för 2024 har varit: 

● Göran Nordh (ordf) 
● Jan-Åke Andersson (vice ordf) 
● Elin Axelsson 
● Margaretha Almqvist-Malmsjö 
● Krister Schwartz (Utsedd till förtroendevald revisor 2025-02-20) 

Revisorerna i kommuner och regioner ska, med stöd av sakkunniga granska och 
pröva den kommunala verksamheten, enligt kommunallagen och god revisionssed.  

De förtroendevalda revisorerna har anlitat PwC som sakkunnigt biträde under år 
2025 
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Revisionsinsatser år 2024
 

Revisionens anslag 
För år 2024 var revisionens totala anslag 918 000 kr. Utfallet för året uppgår till 862 
653 kr. 

Koppling till riskanalys 
2024 års revisionsinsatser bygger på en dokumenterad riskanalys. Inga fördjupade 
granskningar har genomförts. 

Redovisning av Årlig granskning 
Grundläggande granskning 
Grundläggande granskning har genomförts av samtliga styrelser och nämnder. Den 
grundläggande granskningen innehåller: 

● Granskning av måluppfyllelse 
● Granskning av styrning och intern kontroll 

Samtliga nämnder har fattat beslut om planer för verksamheten samt budget. Inom 
ramen för dessa finns det mål formulerade för verksamheten och ekonomin. Målen 
är delvis uppföljningsbara. Varken styrelsen eller nämnderna har upprättat direktiv 
eller instruktioner för rapporteringen till styrelse eller nämnd. Utbildningsnämnden 
och teknik- och servicenämnden bedöms inte vidta tydliga åtgärder för att nå målen 
för ekonomin. Samma två nämnder bedöms inte nå målen för ekonomin. Samtliga 
nämnder och styrelsen bedöms nå uppsatta mål för verksamheten. 

Granskning av delårsrapport och årsredovisning 
Revisionen granskar och bedömer om räkenskaperna ger en rättvisande bild av 
verksamhetens resultat och ekonomiska ställning samt om delårsrapport och 
årsredovisning är upprättade i enlighet med LKBR och god redovisningssed i 
kommunal verksamhet. Granskningen utgår från riskanalysen.  

Nedan redovisas innehållet i revisorernas delårsutlåtande.  

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några 
omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapportens 
resultaträkning, balansräkning , den översiktliga beskrivningen av kommunens drift- 
och investeringsverksamhet samt noter inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet 
med LKBR. 

Nedan redovisas en sammanfattning av PwC:s granskningsrapport avseende 
granskning av årsredovisningen. 

Enligt auktoriserad revisors bedömning har årsredovisningens balansräkning, 
resultaträkning, kassaflödesanalys, drift- och investeringsredovisning samt noter 
upprättats i enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och 
ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av kommunens finansiella 
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ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde 
för året. 

Förvaltningsberättelsens lagstadgade delar är förenliga med årsredovisningens 
övriga delar. 

Nedan redovisas en sammanfattning av PwC:s granskningsrapport avseende 
granskning av god ekonomisk hushållning. 

Resultaten som presenteras i årsredovisningen innebär att revisorerna bedömer att 
fullmäktiges angivna finansiella mål är uppfyllda och att verksamhetsmålen är delvis 
uppfyllda. Vidare bedöms att redovisat resultat i årsredovisningen är förenligt med 
balanskravet.  

Dialog/kommunikation 
Under året har revisorerna haft ansvar att följa nämndernas och styrelsens verksamheter 
genom protokollen. Vid varje sammanträde har detta avrapporterats. Revisorerna har under 
året haft dialogsamtal med presidierna för kommunstyrelsen, teknik- och servicenämnden 
samt utbildningsnämnden. Övriga nämnder har blivit inställda av olika anledningar. 
 

 

 

För Bollebygds kommuns förtroendevalda revisorer 

 

 

Göran Nordh, revisionens ordförande 
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Deltagare

  BOLLEBYGDS KOMMUN 212000-2973 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: GÖRAN NORDH

Göran Nordh

2025-04-30 12:16:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-3011:35:01
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Göran Nordh på Bollebygds kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:16:00
                    Göran Nordh på Bollebygds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:16:35
                    Göran Nordh på Bollebygds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:16:35
                    Alla undertecknare har signerat.
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